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Kvernhusmyrane 41
5914 ISDALSTØ

Fylkesmannen i Hordaland viser til saka nemnt over, som vi mottok den 27.03.06,

Forvaltningslova§ 11 a, 2. ledd, 1. og 2. setning, og 3. ledd lyder slik:

"Dersom det må forventes at det vil ta uforholdsmessig lang tid før en henvendelse kan
besvares, skal det forvaltningsorgan som mottok henvendelsen, snarest mulig gi et foreløpig
svar. I svaret skal det gjøres rede for grunnen til at henvendelsen ikke kan behandles
tidligere, og så vidt mulig angis når svar kan ventes.

I saker som gjelder enkeltvedtak, skal det gis foreløpig svar etter annet ledd dersom en
henvendelse ikke kan besvares i løpet av en måned etter at den er mottatt."

Vi har stor saksmengd, og dette fører til at nye saker må vente ei tid, Fylkesmannen kan ikkje
seie nøyaktig kva tid vi kan ta saka til handsaming, men vi vil behandle den så snart vi kan.
Pr. i dag har vi ei sakshandsamingstid på ca. 3 månader frå saka er motteken til det ligg føre
eit svar. Saka er ikkje tildelt sakshandsamar. Orn ein har spørsmål, kan ein kontakte Justis- og
forvaltningsavdelinga på telefon 55 57 20 00.

Med helsing

fe s t-
Are Eidissen, e.f.
førstekonsulent

Kopi:
Anders Lund og Monica Tolleshaug Lund, Elvavegen 12 c, 5918 Rekhaug
Arkitekt Knut Willie jacobsen, Garvik, 5912 Seim
Kjell Skråmestø, Postboks 182, 5903 Isdalstø,
Nils-jarle Skare, 5912 Seim
Per Gunnar Liteskare, 5914 Isdalstø
Truls Torgersen c/o Statoil ASA, Sincer (Jose) Venezuela, 4035 Stavanger
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Statens hus
Kaigaten 9, 5020 Bergen
Telefon: 55 57 20 oo
Telefaks: 55 57 20 09

Justis- og forvaltningsavdelinga
Postboks 7310, 5020 Bergen
Telefaks:
Org.nr: 974760665

E-post:
postmottak@fmho.no
Internett:
www.fylkesmannen.no/hordaland



•  Lindås kommune
Arkiv: 137/168
Saksmappe: 05/01673-17
Sakshandsamar: Knut Bjømevoll
Dato: 09.02.2006

DUtvalssak nr. Utval

043/06 Plan-o mil outvalet

Møtedato

22.02.06

Klage på vedtak i delegert sak 371/05 - bustad og naust
Per Gunnar Litleskare - gnr.137 bnr.068 Alver

Saksdokument vedla
Situasjonsplan,

Saksdokument ikk'e vedla t:
Klage frå Anders Lund og Monica Tolleshaug Lund datert 11.12.2005

Klage frå Anders Lund og Monica Tolleshaug Lund og Truls Thorgersen, datert 11.12.2005

Saksutgreiing:

Klagesaka skal avgjerast endeleg av fylkesmannen dersom ikkje plan- og miljutvalet tek

klagen til følgje.

Søknad om oppføring av bustad og naust vart godkjent den 24.11.05, i delegert sak 371/05:

'  Loyve til tiltak  -  Bustad og naust
Per Gunnar Litleskare -  Gnr 137 Bnr 168 Alver

Dokument :

Søknad om løyve til tiltak, motteken 22.08,2005.

 teikningar  søknad om ansvarsrett

> situasjonsplan i målestokk 1: 1000 > kontrollerklering for prosjektering

> Terrengprofl > kvitteringfor sendelmottekne nabovarsel

 Foto  
Erklæring om tilknyting til privat avlopsleidning, datert 21.07.2005

Brev fi"åTruls Thorgersen, datert 30.07.2005
Brev fr@Anders Lund og Manca Tolleshaug Lund, datert 8. og 24.08.2005

Saksutgreiing :

Søknaden gjeld bygging av bustad og naust.
Det er tidlegare gjeve rammeloyve for bygging av 2 naust, kai, flytebryggje og for oppfort stottemur

pd bnr.168. Lyve til deling av eigedommen i to bustadtomter vart godkjent i 2001, godkjenning a»

o fort stottemur og rammeloyve for naust og kai vart gjeve i 2003, men det har iklje vore teke
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stilling til orleis dei to bustadhusa skal byggjast. No er deling av eigedommen giennomfort, og det er

levert separate saknader om bygging av naust og bustad pabnr. 168 og pa bnr.703. Inkomne

merknader og kommentarar til desse er stort sett felles, fordi dei to salene grip inn i kvarandre.

I kommunedelplan for Knarvik Isdal Alver ligg eigedommen i byggjeområdefor bustad. Løyve til

deling av eigedommen I3 7 Il 68 i to bustadtomter vart gjeve før kommunedelplanen tok til d gielda, slik

at kravet om reguleringsplan ikkje er gjort gjeldande for 13 7/168 og 13 7/703.

Avløpet skal gå via eigen slamavskiljar for 137/168 og 137/703, 0g inn p felles utsleppsleidning i sjø.

Søknaden om løve til tiltak er ikkje komplettfør kommunen si VA-avdeling har motteke og godkjent

planar for vassforsyning og avløp.

Truls Thorgersen (13 7/484) har merknader til denne soknaden  - og til søknad på bnr. 703.

Han viser til klage i tidlegare sak, der naboar har bedt om at mønehøgd på det øvste huset ikkje m@

komma over naturleg terreng på kote 17. Høgda på huset vert no på heile 20,6 (kotehøgd på topp

mone).
Thorgersen har tidlegare peika på at det i tillegg til den ulovlege høgda på muren er det i tillegg

planert til ei høgd på 2,5 til 3 meter over muren, Dette arbeidet vart utfart etter at kommunen hadde

stoppa arbeidet på eigedommen
I handsaming av klage, der støttemuren var hovudtema, er det uttalt fr@bygningssjefen at

"Planeringsnivået bak muren skal vurderast i samband med plassering av bustadene. "

For @unng at husa skjermar for sola for tomt 137/484 (Torgersen) og tar utsikt fr@tomt 137/173

(Lund), meiner han det er på tide at utbyggar rettar seg etter nokon av alle klagane som har vare på

denne tomta.
Thorgersen ber innstendig om at.fyllinga av den nedste tomta vert redusert til høgd på overkant mur

i søndre hjørne. Deretter at mønehøgd på begge husa vert redusert tilsvarande. Dette vil gjera

passering av husa meir naturleg på tomta og at topp mønehøgd på begge husa vert mindre

skjemmande og dermed vil ta mindre utsikt og sol fr@ naboar.
Kommentar: 2 ½ meter senking av begge husa vil gje svert problematisk tilkomst til det nedste huset;

den er svert bratt. Hogdeskilnaden er stor og det er kort veg åfordela han på. Med dette som

utgangspunkt, er det ei naturleg "opptrapping" opp til Litleskare sitt hus og vidare opp til Lund sin

eigedom. Administrasjonen vil ogs@ seia seg samd i Ansvarleg sokjar sin kommentar til merknaden:

At Thorgersen sitt hus ligg så langt.frå dei to omsøkte husa (31 og 36m), at han kan ikkje sjå at denne

merknaden skal vera grunn til d endra plassering og høgder på husa. Elles viser terrengprofil datert

24.11.2005 at planeringshøgda på begge tomtene skal ned noko i forhold til det som vart vist i soknad

i 2003.

Anders Lund og Monca Tolleshaug Lund (137/173) etterlyser for det forste nabovarsel (det varførst

sendt til gammal adresse). Det andre brevet vart motteke av kommunen og ansvarleg sokjar 3 veker

etter at varsel med korrekt adresse vart postlagt.
Lund syns det er bra at det vert bygd på tomta, etter at ho lege usikra lenge. Nausta er store iforhold

til tomtene, spesielt er dei hoge; over 6 meter.
Til Sla-åmestø sitt bygg har dei ingen kommentar, anna enn at dei syns det ligg unødvendig høgt,

grunna høg oppbygging i forhold til den høge muren mot sjøen.
At tomta er svert oppbygd er nok ogs@ ein arsak til at Litleskare sitt bygg p TRE etasjar vil ruvai

landskapet og ta all utsikt fr@ Lund sin eigedom, og det vil ta utsikt frå andre naboar.

Dei vil påpeika at dette bygget mavera MINIMUM 4 meter.frå grensa deira, og at stupet mellom

tomteneverfint bearbeidd og sikra.
Og dei fremjar onskje om eit lagare bygg, som ser ut til a ruva 6 meter over flata p@ Lund si tomt. Dei

hpar sterkt at det kan finnast ei betre ordning på dette.
Kommentar: Nausta kan verka store og hoge, men stilen bryt ikkje vesentleg med det som finst av

naust i nærområdet. Og dei vil vera med og dempa den visuelle verknaden av den høge muren bakom.
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Jfølgje terrengprofilet, vil topp møne på Litleskare sitt hus komma 2-3 ½ meter over skjeringskanten

i bak-kant av tomta; ikkje 6 meter, slik Lund tolkar soknadspapira.

Lund sin eigedom vil nok missa noko utsikt i ein sektor mot sørvest, men vil framleis ha bra utsikt mot

sør.

Vurdering:
Plan- og bygningslova $ 70 nr. i gjev kommunen heimel til å avgjera plassering av bygningen på

tomta i vertikal- og horisontalplan. Tiltakshavar sitt mnskje skal imatekommast n@r ikkje avgjerande

grunnar talar imot. Slike grunnar kan til dømes vera vesentlege ulemper for naboeigedom, og estetiske

omsyn/terrengtilpassing, som kjem inn under pbl S 74 nr.2. Avdelingssjefen viser til kormentarane

ovanfor, og finn ikkje at nokon av naboeigedommane vert p@fort urimelege ulemper ved bygging av

bustad og naust på gnr. 13 7 bnr. I 68. Utforming og plassering av bygningane er også tilji·edsstillande

ifor hold til§ 74 nr.2; her er gjort ei avveging mellom funksjonalitet og terrengtilpassing.

Vedtak:

Soknaden om løyve til tiltak etter plan- og bvgningslova $ 93, if, § 70 nr. i og§ 74 nr. 2, vert godkjenti

samsvar med innsende teikningar, planar og utgreiingar påfølgjande vilkår:

1. Bygget skal plasserast  i  samsvar med situasjonsplan datert 14.07.2005

medferdig kjelfargolv på kote 12,00.

Kontroll av plassering skal utførast av kontrollansvarleg landmlar for arbeid med

grunnmur/ringmur vert sett  i  gang,  og dokumentasjon skal sendast til kommunen

omg@ande  (PBL 8 70 nr. I).

2. Eigedomen (bygget) skal knytast til offentleg leidningsnett for vatn.

I samsvar med sanitærreglementetfor Lindås kommune skal  søknad om tilknyting  og melding om

utforing sendast til kommunen si VAR-avdeling på særskilt skjema vedlagt  turvande planar for

vassforsyning og avlep.

3. Tiltaket må ikkje takast i brukfør mellombels bruksloyvelferdigattest er gjeve (pb! § 99).

I samsvar med Plan- og bygningslova§ 93 jfi·. § 95, vert det ikkje tillate  å  selja i gang arbeidfør

punkt 2  i  vedtaket er stetta.

Arbeida må vera sett i gang seinast 3 år etter at løyvet er gjeve, elles fell løyvet bort. Det same gjeld

dersom arbeida er innstilt i meir enn 2 år OfPb!. § 96).

Godkjenningar (Pbl 8893 b, 98 og 98 a)

NILS-JARLE SKARE vert godkjent som ansvarleg foretak for folgjande godkjenningsomr@de: SØK

for tiltaket, PROIKPR og UTFIKUTfor bustad og naust med installasjonar tkl.I, utanom

sanitæranlegg.

LINDÅS RØR &SANITÆR AS vert godkjent som ansvarshavande PROIKPR, UTFIKUT

sanitæranlegg med stikkleidningar tiltaksklasse  2.

Om  rett til klaga på vedtaket, sjå vedlagt orientering (forvaltnings/ova§ 27, tredje ledd).
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Anders Lund og Monica Tolleshaug Lund klagar pavedtaket i brev datert 11.12.2005:

"Vi viser til brev med vedtaksdato fra dere 24.11.05, som vi mottok noen dager senere.

Vi støtter i utgangspunktet Truls Thorgersen sine klagepunkter; vi er jo dem som blir rammet mest

av denne utbyggingen. Siden disse innspillene ikke blir tatt hensyn til, vil vi likevel komme med

noen kommentarer til vedtaket, som er viktige for oss:

1. Vi ønsker det utrykkelig fastslått i vedtaket at bygget til Litleskare m ligge minimum fire -44-

meter fra vår grense, og at det kontrolleres ved kontrollansvarlig landmåler før arbeidet med

grunnmuren/ ringmuren blir satt i gang. Det er også for oss viktig at ferdig kjellergulv ikke er

høyere plassert enn kote 12,00, slik dere skriver i vedtaket. Vi er bekymret for at så kan skje. Selv

om dette følges opp, kan vi ikke forstå tegningene annerledes enn at mønet pa Litleskare sitt hus

vil ligge høyere enn "2- 3 meter over skjringskanten i bakkant av tomta". Vi ønsker gjeme

dette utdypet; jfr. Thorgersen sine synspunkter. Vi ønsker presisert at stupet foran tomten vår må

sikres og at det bearbeides så godt som mulig for å mildne resultatene av den massive

utsprengningen som er
gjort.
2. Vi håper på forståelse og aksept for våre krav."

Anders Lund og Monica Tolleshaug Lund og Truls Thorgersen har levert felles klage på

vedtaket i brev datert 13.12.2005:

"Vi viser til brev med-vedtaksdato fra dere 24.11.05, som vi mottok noen dager senere. Anders

Lund og Monica Tolleshaug Lund viser også til brev datert for noen dager siden.

Vi har nå drøftet saken og fremmer nå en felles klage sammen med vår nabo, Truls Thorgersen,

som for tiden er i Venezuela:

I sakspapirene er det utalt forståelse for våre klager i denne saken, men på tross av dette er ( atter

en gang) våre klager ikke tatt til følge.

Etter som vi ser av sakspapirene er begrunnelsen for å ikke ta våre klager til følge

at kjellergolv på en kote lik høyde på topp mur vil gi "svært problematisk tilkomst til det nederste

huset".
Dette er etter vår mening ikke et riktig argument å bruke i denne sammenheng. Tilrettelegger for

tomtene, Per Gunnar Litleskare, har selv tilrettelagt for dette. Det vil bli fullstendig feil å benytte

dette argumentet for så å skape uheldige forhold for naboer. I tillegg er garasje for det nederste

bygget ved tidligere anledning planlagt oppe, som en fellesgarasje med det øverste huset. Dette er

en 1 øsning som fortsatt er den beste og som bør benyttes.

bet nederste huset må plasseres med kjellergolv på en kote tilnærmet lik høyde på mur. Dette vil

gi en vesentlig bedre arealutnyttelse av den nederste tomten. Tilsvarende reduseres høyde på

kjellergolv på det øverste bygget. Det øverste bygget på tre etasjer er også særdeles ruvende og

passer overhodet ikke inn på denne type tomt. Dette bygget vil virke skjemmende for alle naboer

og ta mesteparten av utsikten for Monica Tolleshaug Lund og Anders Lund.

Lindss Kommune, ved Areal og miljøavdelingen, har i denne byggesaken, helt tilbake til 2001,

ikke vist noen som helst forståelse for alle protester fra naboer og tillatt en særdeles uheldig

utbygging av denne tomten fra Per Gunnar Litleskare.

Det ville vært særdeles onskclig bli hørt i denne sak, for en gangs skyld, slik at det kan finnes en

rimelig løsning mhp. på høyde av husene som også kan gi en god løsning for naboer »
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Kommentar: Som i handsaming av byggjesoknadene vert også klagesakene for husa på

bruksnr. 168 og bruksnr. 703 vurdert under eitt, men handsama som to separate saker fordi det

gjeld to eigedommar og 2 eigarar.

Det følgjer automatisk av lova at minimumsavstand frå nabogrense skal vera 4 meter, dersom

ikkje noko anna er bestemt. Den godkjende situasjonsplanen viser plassering av huset til

Litleskare 4meter frå grensa mot Lund. Det er kontrollansvarleg landmålar si oppgåve å syta

for at denne minsteavstanden vert halden, og at huset vert plassert med godkjend hogde. Det

ligg også i regelverket, at den som lagar ein farleg skrent, høg mur o.l. er ansvarleg for

forsvarleg sikring mot skade på liv og helse.

Det skulle gå tydeleg fram av det terrengprofilet med begge bustadhusa innteikna, som vart

sendt ut saman med vedtaket, at husa skal senkast betydeleg i forhold til det som er

grovplanert terreng pr i dag. Det bakerste huset mot Lund sin eigedom (Lit1eskare sitt hus) vil

ikkje raga særleg høgt over fjellskjeringa. Og Skråmestø sitt hus, nærmast sjøen, får

kjellargolvet 50 cm over den lågaste delen av støttemuren og 30 cm under den høgaste muren.

Det vil seia ein halvmeter over den høgda som Thorgersen krev, men 1 ½ meter under den

fyllinga som ligg der i dag, i følgje terrengprofilet. Då skulle dei krava som er sett fram i

denne saka, og i den første klagesaka i 2003, langt på veg vera imøtekomne.

Vurdering:
Rådmannen viser til administrasjonen sine vurderingar og kommentarane ovanfor og kan

ikkje sjå at det i klagen har komme fram nye moment som skulle tilseia ei endring av

tidlegare avgjerd. Rådmannen rår plan- og miljøutvalet til å halda fast på administrasjonen sitt

vedtak i saka.

Rådmannen gjer slikt framlegg til vedtak:
Plan- og miljøutvalet viser til administrasjonen sine vurderingar og kommentarane ovanfor

og kan ikkje ut frå klagane, datert 11. og 13.12.2005 finna nye moment som skulle tilseia ei

endring av tidlegare avgjerd .. Plan- og miljøutvalet vil difor

halda fast på vedtaket i delegert sak 371/05 datert 24.11.2005.

I samsvar med Plan- og bygningslova § 15 vert saka send til fylkesmannen til avgjerd.

Handsaming  i  Plan- og miljoutvalet  -  22.02.2006:

Samrøystes for rådmannen sitt framlegg til vedtak.

Vedtak i Plan- og miljoutvalet  -  22.02.2006:

Plan- og miljøutvalet viser til administrasjonen sine vurderingar og kommentarane ovanfor

og kan ikkje ut frå klagane, datert 11. og 13.12.2005 finna nye moment som skulle tilseia ei

endring av tidlegare avgjerd .. Plan- og miljøutvalet vil difor

halda fast på vedtaket i delegert sak 371/05 datert 24.11.2005.

I samsvar med Plan- og bygningslova § 15 vert saka send til fylkesmannen til avgjerd.
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Frekhaug 11. desember 2005

Lindås kommune
Areal- og miljøavdelinga
v / Knut Bjørnevoll
5914 Isdalstø

Løyve til tiltak - bustad og naust Per Gunnar Litleskare - Gnr 137 Bnr. 168 Alver

Vi viser til brev med vedtaksdato fra dere 24.11.05, som vi mottok noen dager senere.
Vi støtter i utgangspunktet Truls Thorgersen sine klagepunkter; vi er jo dem som blir rammet
mest av denne utbyggingen. Siden disse innspillene ikke blir tatt hensyn til, vil vi likevel
komme med noen kommentarer til vedtaket, som er viktige for oss:

vi ønsker det utrykkelig fastsltt i vedtaket at bygget til Litleskare må ligge
minimum fire - 4 - meter fra vår grense, og at det kontrolleres ved
kontrollansvarlig landmåler før arbeidet med grunnmuren/ ringmuren blir satt i
gang. Det er også for oss viktig at ferdig kjellergulv ikke er høyere plassert enn
kote 12,00, slik dere skriver i vedtaket. Vi er bekymret for at sa kan skje. Selv om
dette følges opp, kan vi ikke forstå tegningene annerledes enn at mønet på
Litleskare sitt hus vil ligge høyere enn"2-3 ½meterover skjæringskanten i bak-
kant av tomta". Vi ønsker gjerne dette utdypet; jfr. Thorgersen sine synspunkter.

2 Vi ønsker presisert at stupet foran tomten vår ma sikres og at det bearbeides så
godt som mulig for å mildne resultatene av den massive utsprengningen som er
gjort.

Vi håper på forståelse og aksept for våre krav.

Anders Lund
Elvavegen 12 c
5918 Frekhaug

Monica Tolleshaug Lund

e'
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Landas kcommune '/". ?/t
Areal- og miljoavdelinga (}y
v / Knut Bjørncvoll ()
5914 Isdalstø

Løyve til tiltak- bustad og naust Per Gunnar Litleskare  -  Gnr 137 Bnr. 168 Alver

Vi viser til brev med vedtaksdato fra dere 24.11.05, som vi mottok noen dager senere. Anders
Lund og Monica Tolleshaug Lund viser også til brev datert for noen dager siden.
Vi har nå drøftet saken og fremmer nå en felles klage sammen med vår nabo, Truls
Thorgersen, som for tiden er i Venezuela:

I sakspapirene er det utalt forståelse for våre klager i denne saken, men på tross av dette
er (atter en gang) våre klager ikke tatt til følge.

Etter som vi ser av sakspapirene er begrunnelsen for å ikke ta våre klager til følge
at kjellergolv på en kote lik høyde på topp mur vil gi "svert problematisk tilkomst til det
nederste huset".
Dette er etter vår mening ikke et riktig argument å bruke i denne sammenheng. Tilrettelegger
for tomtene, Per Gunnar Litleskare, har selv tilrettelagt for dette. Det vil bli fullstendig feil å
benytte dette argumentet for så å skape uheldige forhold for naboer. I tillegg er garasje for det
nederste bygget ved tidligere anledning planlagt oppe, som en fellesgarasje med det øverste
huset. Dette er en løsning som fortsatt er den beste og som bør benyttes.

Det nederste huset må plasseres med kjellergolv på en kote tilnærmet lik høyde på mur. Dette
vil gi en vesentlig bedre arealutnyttelse av den nederste tomten. Tilsvarende reduseres høyde
på kjellergolv på det øverste bygget. Det øverste bygget på tre etasjer er også særdeles
ruvende og passer overhodet ikke inn på denne type tomt. Dette bygget vil virke skjemmende
for alle naboer og ta mesteparten av utsikten for Monica Tolleshaug Lund og Anders Lund.

Lindås Kommune, ved Areal og miljøavdelingen, har i denne byggesaken, helt tilbake til
2001, ikke vist noen som helst forståelse for alle protester fra naboer og tillatt en særdeles
uheldig utbygging av denne tomten fra Per Gunnar Litleskare.

Det ville vært særdeles ønskelig a bli horti denne sak, for en gangs skyld, slik at det kan
finnes en rimelig løsning mhp. på høyde av husene som også kan gi en god løsning for
naboer.

Vennlig hilsen

,  •  f
a ; • , • T

Anders Lund og Monica Tolleshaug Lund...,
EIvavegen 12c
5918 Frekhaug

Truls Thorgersen
Venezuela



LINDÅS KOMMUNE
Areal- og miljøavdelinga

5914 Isdalstø

Arkiv: 137/168
Saksmappe: 05/01673-10
Sakshandsamar: Knut Bjømevoll

Nils-Jarle Skare

5912 SEIM

Saksnr

371105

Sakst e

Dele ert sak handsama av avdelin ss'e en

Vedtaksdato

24.11.05

Løyve til tiltak - Bustad og naust
Per Gunnar Litleskare - Gnr 137 Bnr 168 Alver
Dokument:
Søknad om løyve til tiltak, motteken 22.08.2005.
> teikningar > søknad om ansvarsrett situasjonsplan i målestokk 1: 1000  kontrollerklæring for prosjektering
> Terrengprofil  kvittering for sende/mottekne nabovarsel
> Foto  
Erklaering om tilknyting til privat avlopsleidning, datert 21.07.2005
Brev frå Truls Thorgersen, datert 30.07.2005
Brev frå Anders Lund og Manca Tolleshaug Lund, datert 8. og 24.08.2005

Saksutgreiing  :

Søknaden gjeld bygging av bustad og naust.
Det er tidlegare gjeve rammeloyve for bygging av 2 naust, kai, flytebryggje og for opp fort
støttemur på bnr.168. Løyve til deling av eigedommen i to bustadtomter vart godkjent i 2001,
godkjenning av oppført støttemur og rammeløyve for naust og kai vart gjeve i 2003, men det har
ikkje vore teke stilling til korleis <lei to bustadhusa skal byggjast. No er deling av eigedommen
gjennomført, og det er levert separate søknader om bygging av naust og bustad på bnr.168 og på
bnr.703. Innkomne merknader og kommentarar til <lesse er stort sett felles, fordi dei to sakene
grip inn i kvarandre.

I  kommunedelplan for Knarvik- Isdal Aler ligg eigedommen i byggjeomrade for bustad.
Løyve til deling av eigedommen 137/168 i to bustadtomter vart gjeve for kommunedelplanen tok
til å gjelda, slik at kravet om reguleringsplan ikkje er gjort gjeldande for 137/168 og 137/703.

Avløpet skal gå via eigen slamavskiljar for 137/168 og 137/703, og inn på felles utsleppsleidning
i sjø. Søknaden om løve til tiltak er ikkje komplett før kommunen si VA-avdeling har motteke og
godkjent planar for vassforsyning og avløp.

Truls Thorgersen  (137/484) har merknader til denne søknaden- og til søknad på bnr. 703.
Han viser til klage i tidlegare sak, der nabo ar har bedt om at mønehøgd på det øvste huset ikkje
må komma over naturleg terreng på kote 17. Høgda på huset vert no på heile 20,6 (kotehøgd på
topp møne).

(forts.)



Thorgersen har tidlegare peika på at det i tillegg til den ulovlege høgda på muren er det i tillegg
planert til ei høgd på 2,5 til 3 meter over muren. Dette arbeidet vart utført etter at kommunen
hadde stoppa arbeidet på eigedommen
I handsaming av klage, der støttemuren var hovudtema, er det uttalt frå bygningssjefen at
'Planeringsniv&et bak muren skal vurderast i samband med plassering av bustadene."
For å unngå at husa skjermar for sola for tomt 137/484 (Thorgersen) og tar utsikt frå tomt
13 7 /173 (Lund), meiner han det er på tide at utbyggjar rettar seg etter nokon av alle klagane som
har vore på denne tomta.
Thorgersen ber innstendig om at fyllinga av den nedste tomta vert redusert til hogd paoverkant
mur i søndre hjørne. Deretter at mønehøgd på begge husa vett redusert tilsvarande. Dette vil
gjem passering av husa meir naturleg på tomta og at topp mønehøgd på begge husa vert mindre
skjemmande og dermed vil ta mindre utsikt og sol frå naboar.
Kommentar:  2 ½ meter senking av begge husa vil gje svaert problematisk tilkomst til det nedste
huset; den er svert bratt. Høgdeskilnaden er stor og det er kort veg å fordela han på. Med dette
som utgangspunkt, er det ei naturleg "opptrapping" opp til Litleskare sitt hus og vidare opp til
Lund sin eigedom. Administrasjonen vil også seia seg samd i  Ansvarleg sokjar  sin kommentar
til merknaden: At Thorgersen sitt hus ligg så langt frå dei to omsøkte husa (31 og 36m), at han
kan ikkje sjå at denne merknaden skal vera grunn til å endra plassering og høgder på husa. Elles
viser terrengprofil datert 24.11.2005 at planeringshøgda på begge tomtene skal ned noko i
forhold til det som vart vist i søknad i 2003.

Anders Lund og Monca Tolleshaug Lund  (137/173) etterlyser for det første nabovarsel (det
var først sendt til gammal adresse). Det andre brevet vart motteke av kommunen og ansvarleg
søkj ar 3 veker etter at varsel med korrekt adresse vart postlagt.
Lund syns det er bra at det vert bygd på tomta, etter at ho lege usikra lenge. Nausta er store i
forhold til tomtene, spesielt er dei høge; over 6 meter.
Til Skråmestø sitt bygg har dei ingen kommentar, anna enn at dei syns det ligg unødvendig høgt,
grunna høg oppbygging i forhold til den høge muren mot sjøen.
At tomta er svært oppbygd er nok også ein årsak til at Litleskare sitt bygg på TRE etasjar vil ruva
i landskapet og ta all utsikt frå Lund sin eigedom, og det vil ta utsikt frå andre naboar.
Dei vil påpeika at dette bygget må vera MINIMUM 4 meter frå grensa <leira, og at stupet mellom
tomtenever fint bearbeidd og sikra.
Og dei fremjar ønskje om eit lågare bygg, som ser ut til å ruva 6 meter over flata på Lund si
tomt. Dei håpar sterkt at det kan finnast ei betre ordning på dette.
Kommentar:  Nausta kan verka store og høge, men stilen bryt ikkje vesentleg med det som finst
av naust i nærområdet. Og dei vil vera med og dempa den visuelle verknaden av den høge muren
bakom. Ifolgje terrengprofilet, vil topp møne på Litleskare sitt hus komma2--3 ½ meter over
skjeringskanten i bak-kant av tomta; ikkje 6 meter, slik Lund tolkar søknadspapira.
Lund sin eigedom vil nok missa noko utsikt i ein sektor mot sørvest, men vil framleis ha bra
utsikt mot sør.

Vurdering:
Plan- og bygningslova $ 70 nr.1 gjev kommunen heimel til avgjera plassering av bygningen på
tomta i vertikal- og horisontalplan. Tiltakshavar sitt ønskje skal imøtekommast når ikkje
avgjerande grunnar talar imot. Slike grunnar kan til dømes vera vesentlege ulemper for
naboeigedom, og estetiske omsyn/terrengtilpassing, som kjem inn under pbl 674 nr.2.
Avdelingssjefen viser til kommentarane ovanfor, og finn ikkje at nokon av naboeigedommane
vert påført urimelege ulemper ved bygging av bustad og naust på gnr. 13 7 bnr. 168. Utfonning
og plassering av bygningane er også tilfredsstillande i for hold til § 74 nr.2; her er gjort ei
avveging mellom funksjonalitet og terrengtilpassing. (forts.)



Vedtak:
Soknaden om loyve til tiltak etter plan- og bygningslova $ 93, jf, $ 70 nr.1 0g $ 74 nr.2, vert
godkjent i samsvar med innsende teikningar, planar og utgreiingar på følgjande vilkår:

1. Bygget skal plasserast i samsvar med situasjonsplan datert 14.07.2005
med ferdig kjellargolv på kote 12,00.
Kontroll av plassering skal utførast av kontrollansvarleg landmålar før arbeid med
grunnmur/ringmur vert sett i gang, og dokumentasjon skal sendast til kommunen
omgåande (PBL § 70 nr. 1 ).

2. Eigedomen (bygget) skal knytast til offentleg leidningsnett for vatn.
I samsvar med sanitærreglementet for Lindås kommune skal søknad om tilknyting og
melding om utføring sendast til kommunen si VAR-avdeling på særskilt skjema vedlagt
turvande planar for vassforsyning og avløp.

3. Tiltaket må ikkje takast i bruk for mellombels bruksløyve/ferdigattest er gjeve (pbl § 99).

I samsvar med Plan- og bygningslova $ 93 jfir. $ 95, vert det ikkje tillate asetja i gang arbeid før
punkt 2 i vedtaket er stetta.

Arbeida må vera sett i gang seinast 3 år etter at løyvet er gjeve, elles fell løyvet bort. Det same
gjeld dersom arbeida er innstilt i meir enn 2 år (if. Pbl. § 96).

Godkjenningar (Pbl  §§  93 b, 98 og 98 a)
NILS-JARLE SKARE vert godkjent som ansvarleg føretak for følgjande
godkjenningsområde: SØK for tiltaket, PRO/KPR og UTF/KUT for bustad og naust med
installasjonar tkl.1, utanom sanitæranlegg.

LINDAS RO0R &SANITER AS vert godkjent som ansvarshavande PRO/KPR, UTF/KUT
sanitæranlegg med stikkleidningar tiltaksklasse 2.

Om rett til å klaga på vedtaket, sjå vedlagt orientering (forvaltningslova§ 27, tredje ledd)

for avdelingssjefen

.al 3,it-.+.
Knut Bjornevoll
Sakshandsamar

Kopi til:
Anders Lund
Per Gunnar Litleskare
Truls Torgersen cio Statoil ASA
Kjell Skråmestø,

Elvavegen 12 c, 5918 FREKHAUG
5914 ISDALSTØ
Sincor (Jose) Venezuela, 4035 STAVANGER
Isdalstø, 59 l 4Isdalstø



Kommunens saksr

Søknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 93

JEnkle ti\tak Ett-trinns søknadsbehandling
[_]Rammetillatelse

Søknad om ansvarsrett for
ansvarlig søker
Foreligger sentral godkjenning Ja 0Nei

Vedtaksdato
(fylles ut av kommunen)

Til kommune: (Søknad med vedlegg fylles ut og leveres i 1 eksemplar,
av ekstra sett etter avtale med kommunen)

LINDAS KOMMUNE
Rådhuset

Berører tiltaket eksisterende
eller fremtidige arbeidsplasser?
Hvisja, skal søknad NBR nr. 5177
med vedlegg sendes fil Arbeidstilsynet

5914  ISDALS'TO

(qw

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
Eiendom/
byggested

137

Adresse
Alverneset

168
Bygningsnr

1 Postnr
5914

Bolignr

Poststed
ISDALSTØ

Nye bygg og anlegg
FriWiggende

Parkeringsplass

Endring av bygg Konstruksjon

Endring av bruk Bruksendring

Riving Hele bygg
Tiltakets art Bygn.tekniske inst. ) Nyanlegg
pbl § 93 Endring av boligenh. Oppdeling

(flere kryss mulig) Innhegning, skilt Innhegning mot ve

Eiendomsdeling ) Deling

Annet - beskriv

) Gjelder kun når installasjonen
ikke er en del avet større tiltak

.. ) Unntatt fra krav om ansvarsrett. Kart- og delingsforretning behandles etter delingsloven.Hjemmelsinnehaver underskriver som tillakshaver

a k g

 Tilbygg, påbygg, underbygg

Anlegg Vei D Vesentlige terrenginngrep

Fasade Reparasjon

Vesentlig endring av tidligere drift

Deler av bygg

Endring

Sammenføyning

Reklame, skilt, innretning e.l.

Bortfeste Sammenføyning 1 ) ·-~

Anlegg

Reparas@ f

Ansvarlig søker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og at de enkelte foretakssystemer for kontroll
dekker kravene i henhold til plan- og bygningsloven.

Beskrivelse av vedlegg Gruppe

Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon A
Dispensasjonssøknader B
Gjenpart av nabovarsel, naboprotester, merknader til naboprotester C
Kart, situasjonsplan, rekvisisjon av kart- og delingsforretning D
Redegjørelser og tegninger E
Søknader om ansvarsrett og kontrollplan, godkjenningsbevis, søknad om lokal godkjenning F
Kontrollplan for viktige og kritiske områder, kontrollerklæringer G
Boligspesifikasjon i GAB H
Uttalelser fra andre offentlige myndigheter I
Andre vedlegg J

Nr fra - til

-1

-.t,
1-3
I  -  1
1-2
t- 2

; ..

Ikke
relevant

 
[R]

 
 
 
 
 
DR
!Ml
 ..

Ansvarlig søker (SØK) for tiltaket

Foretak Nils-Jarle Skare

Adresse Skare

Post",91p5 Poststed es n«

Organisasjonsnr,, 7 0 2 572 
0 9

Kontaktperson Mobil!e!efon Enkel tpers, D Foretak/ lag/ sameie [I f. virkNils-Jarle Skare 915 32 444
E-postadresse . Telefak: E-postadressenils--jarle@x-stream.no »6 35 89 82
Dato Underskrift

I  .. ' ·;  t

Tele/on,s 35 51 51

Gjentas med blokkbokstaver '
NS- IRLE 5ARE

@ NBR  nr  5174 Juli-2003

Tiltakshaver

Navn

Adresse

Per Gunnar Litleskare

Post",e14 Poststed
ISDALSTØ

Organisasjonsnr

Dalo

//)t-
Underskrift

I Telefon (dagtid)

Gjentas mad blokkbekstaver
PER CNNAR LIT[LESIA RE

Side tav 1



Kvittering for Nabovara er kan enten sendes som rokommanderNiendlng.eller O\letleveres;.øNIOi1g,rilotkVl;ftib ·· ... ,··. · ·.· ..... · ·L- ...•. · .. · ..nabovarsel Ved personlig overreverlng vii avkryssing gjelde som bekreftelse på at varselater,rt1ottatt. ' ' ' ' - :;::)st el?
Eiendom/byggested

Gnr Bnr Fes1Gnr
168

Seks/onsnr Adresse
J\lvernE?set

Nabo-Igjenboer eiendom
Gnr Bnr Feste nr

137 703

Adresse

Alverneset
Postnr Poststed

5914 ISDALSTØ

Gnr Bnr Feslenr
137 168

Adresse

Alverneset

ostnr Poststed
5914 ISDALSSTØ

Personli kvittering for mottatt varsel
Varsel er mottatt

Seksjonsnr

Personli kviltering for moltatt varsel
Varsel er mottatt X' Samtykker i tiltaket

1-Jabo,/gJenlwer eiendom

Nabo-lg]anboer elendom
Gnr Bnr Feste nr

137 166

Adresse
ALVERNESET

I Postnr Poststed
5914 ISDALSTØ

Seksjonsm

Samtykker l tiltaket

Nalo-lg]enboerolendomeler/faster'
l:ierslfesters nsvn
jell Skramesto

Adre:
vre Varasen 147

n«sir Iwostested
5200 os

nato Tsan
17- "7•of

Nabo-lg]eriboer&londor>fer/fster
Ei erslfe sters navn
Per Gunnar Litleskare

Aures se

asstnt poststed
5914 ISDALSSTØ

Dato ,.,,Sign -
2 hut -

Postatede1sreg.nr

J

Poststedets reg.nr

• -  I

Seksjonsnr
Nalo-lg]enboer e[endom;el@r/fist6r.

Eiers/lesters navh
Magnar Martin Skjelvik

Ade!gs?
Csdal

Postn;·
'5014

Personli kvittering for mottatt varsel
Varseler mottatt

Dato

,  t, w.,itlerlnQPoststed , oenne del kl!s\res P
ISDALSTØ 'RR  0365 2718  7 NO---,.1-s-ign •-------·- ,_ .. _

Samtykker I tlllaket

Nabb-Igjenboer eiendom
Gnr Bnr Fes!enr

137 287

Adresse

Alverneset
Postnr

5914
Poststed
ISDALSTØ

Personli kvittering for mottatt varsel
Varsel er mottatt

NabQ•/gJenboer eferidom
Gnr

/3 7-
Adresse

Postnr

Bnr

288

Poststed

Festenr

Personli kvittering for mottatt varsel
Varsel er motta\\

Seksjonsnr

Seksonsnr

-

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

·Nabo-/glenboerefsndofelerlfistit_ ''
Eiers/fosters navn
Anders Lund

Adros5e
Stølesmauet la

Poslr.r
5003

Dato

Poststed
BERGEN

Sign

'Denne defktisti5spd lwittorin
, RR0366 2717 3 NO

Samtykker i Hltaket

Nabo-lg]enbo6r iledor.el6r/f@st@
Eierslfes!ers navn
Håkon Ones

hdresse

Postn,·

·/'i/3I
Poststed

f/v.OD!/YC:E'
Sign

Samtykker I tiltaket

a$/e6?s
/,(/1 (

Serl' e
Poststede Ul£!_.n_i:
Denne del klistres på Jcvittering
AA 0:365 2678 2 NO ·

oske,
LSTo

26,

o

6'

5

Samlet antall sendinger: 4 Sign
zoo a,



Kvittering for Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvltteri
nabovarsel Ved personlig overleverlng vii avkryssing gjelde som bekreftelse på at varselet er mottatt.

Eiendomlbyggested
Gnr Bnr Feslenr

137 168
Seksjonsnr Adresse

Alverneset

Nabo-Igjenboer eiendom
Gnr Bnr Festenr

137 549

Adresse

Postnr Poststed

Personli kvittering for mottatt varsel

Varsel er mottatt

Nabo-Igjenboer eiendom
Gnr Bnr Festenr

137 550

Adresse

Postnr Poststed

Personli kvittering for mottatt varsel
Varsel er motatt f] samtykker i liltaket

Nabo-Igjenboer eiendom
Gnr Bnr Festenr

137 551

Adresse

Postnr Poststed

Personli kvittering for mottatt varsel
Varsel er mottatt

Seksjonsnr

Samtykker i tiltaket

Seksjonsnr

Seksjonsnr

Samtykker i tiltaket

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Nabo-igjenboer eiendom eler/fester
Eierslfeslers navn
Odd Arthur Ones

Adresse
Isdalbakken

Postnr Poststed
5914  ISDALSTØ

Dato Sign

Nabo-lgjenboer elendom eler/fester
Eiers/festers navn
Alf Thorolf Ones Aase

Adresse
Isdalbakken

Postnr Poststed
5914  ISDALSTO

Denno del klistres p lvlttering
RR158 B55 NO

Denne del klistres på kvittering
RR0156 6054 6 NO

Dato Sign

Nabo-Igjenboer olendom elor/fester
Elers/festers navn
Anders Lund

Adresse
Elvavegen 12 c

Postnr Poststed
5918  FREKHAUG

Denne de! klistres p& fvitlering
RR0158 5053 2 NO

Dato Sign

s /

S/6 s
krs <

e

Samlet antall sendinger: Sign



Byggmester Nils-Jarle Skare
5912 SEIM

Seim , 2005-07-20

Lindås kommune
Areal - og Miljøavdeling
Rådhuset
5914 ISDALST

t34/1e 3

GNR. 137, BNR. 168
NABOVARSLING

as/ 1l33 %13l98/5
«.,3

Det orienteres herved om at det nå er sendt ut nabovarsling for ovennevnte eiendom.

Varslingen er sendt felles med : Gnr. 137 , B.nr. 703 , hvor
Arkitekt Knut Willie Jacobsen er Ansvarlig Søker.

Nabovarsling er sendt til : 137/703 , Kjell Skråmestø,Øvre Varåsen 147 ,5200 OS
137/166, Magnar Martin Skjelvik, 5914 ISDALSTØ
137/287, Anders Lund, Stolesmauet 1a, 5003 BERGEN
137/288, Håkon Ones ,Ringvegen 43, S-14131 Huddinge.

Med vennlig hilsen



NABOVARS EL

ORIENTERING

Det foretaes en felles nabovarsling for :

Gnr. 137 , Bnr. 168 tilh. : Per Gunnar Utleskare

Gnr. 137 , Bnr. 703 tilh.: Kjell Skramest

For Per Gunnar Litleskare
er bolig og naust prosjektert av: Byggmester Nils-Jarle Skare, 5912  SEIM,
som også er Ansvarli Søker

Telf. : 56 35 51 51 , mob. 915 32 444

For Kjell Skramesto
er bolig og naust prosjektert av: Arkitekt Knut Willie Jacobsen , 5912 SEIM
som også er Ansvarli Søker

tel.: 56 35 09 85, mob. 93 23 22 40

Det gjøres oppmerksom på at at eventuelle naboprotester nå skal sendes til
Ansvarli Søker, med anledning til å sende kopi til kommunen.

Seim , 2005-07-20



Lindås komune
Teknisk Etat
5914 Isdalsto

Kopi:
Knut Willie Jacobsen
5912 Seim

Nils Jarle Skare
5912 Seim

Anders Lund
Stolesmauet I
5003 Bergen

Venezuela 30/7-05

Kla e anabovarsel 137/168 o 137/703

Ihht underlag fra arkitekt Knut Willie Jacobsen, som viser snitt (koter) over utbygging av ovenfor nevntetomter for hhv Per Gunnar Litleskare og Kjell Skramesto harjeg følgende bemerkninger:

Jeg, til sammen med de fleste naboer har tidligere klaget på utbygging av denne tomten og saken har værtklaget helt til Fylkesmannen uten at klager har blitt tatt til følge. Dette på tross av at store deler av arbeidethar vært utført ulovlig.

Høyde av husene har det tidligere vært også klaget på. I klager fra naboer har det blitt bedt om atmønehøyde på det øverste huset (til Per GunnarLitleskare) ikke kommer over naturli terren å kote 17.Hoyden pahuset til Per Gunnar Litleskare er no pahele 20,6m.

I brev av 28/7-02 fra meg mfl. er det påpekt at det i tillegg til den ulovlige høyden på muren er det i tilleggplanert til en høyde på 2.5  m  til 3 m over muren. Dette arbeidet ble utført etter at det ble ilagt byggestoppfra kommunen.

I melding om vedtak fra Teknisk etat datert 10/6-03 (ref. 02/01387-17) er det uttalt fra bygningsjefen at"Planeringsnivået bak muren skal vurderest i samband med plassering av bustadene".

For å unngåat husene skjermer for solen for tomt 137/484 og tar utsikt fra tomt 137/173 er jeg av denoppfatning at det er på tide at utbygger retter seg etter noen av alle klagene som har vært på denne tomten.

Klage:
Jeg ber innstendig om at fyllingen av den nederste tomten reduseres ned til høyde på overkant mur i sørligehjørne. Deretter at mønehøyden på husene reduseres tilsvarende. Dette vil gjøre at plassering av husene blirmer naturlig på tomten og at topp mønehøyde på begge husene blir mindre skjemmende og dermed vil tamindre utsikt og sol fra naboer.

Håper på positiv tilbakemelding denne gang.

Vennlig hilsen
S·K·"'

Truls Thorgersen
do Statoil ASA
Sincor (Jose) Venezuela
4035 Stavanger
TI: 51 99 00 00



Bergen, 24. august 2005

Lindås kommune
Teknisk Etat
Byggesaksavdelinga
v / Rydland
5914 Isdalstø

. )
l

Byggmester Nils-Jarle Skare
Skare
5912 Seim

Arkitekt Knut Willie Jacobsen
Garvik
5912 Seim

Per Gunnar Litleskaret
59 I 4 Isdalstø

VEDRØRENDE NABOVARSEL SOM VI MÅTTE BE OM Å FÅ TILSENDT FOR
TOMT Gmr 137, Bnr 168 ALVER

Som tidligere, fikk heller ikke denne gangen ordinert nabovarsel, men måtte be om det.

Vi fikk brev om rekommandert sending i uke 32/33 0g hentet det i slutten av uke 33.

Vi vil først si at det er bra at tomten blir bebygget etter å ha ligget usikret lenge. Bebyggelsen

blir etter vår mening alt for tett, men vi har for så vidt ikke innsigelser lenger i forhold til dette

- vi føler at dette løpet er gått fra oss alle.

Nøstene ser fine ut, men er jo svært store i forhold til tomten, spesielt er de høye ( over 6

meter).

Til Skramesto sitt bygg har vi ingen kommentarer, annet enn at det etter vår mening ligger

unødig høyt på bakgrrnm av unødig høy oppbygging av den opprinnelige tomten, noe som vi

tidligere har påpekt i forhold til den høye muren mot sjøen.

At hele tomten er svaert oppbygget er nok ogsa @rsak til at Litleskaret sitt bygg pa TRE etasjer

vil ruve i landskapet og ta all utsikt fra oss. Det er skuffende med et så svært bygg like innpå

oss, som selvsagt også vil fjerne utsikt  for  andre naboer også. Vi vil påpeke at alle deler av

dette bygget mavere MINIMUM fire meter fra grensen vår, slik loven krever; at stupet ned

fra vår tomt til denne tomten bearbeides fint slik at det ikk.e fortsetter arepresentere en fare,

OG at vi vil fremme ønske om et lavere bygg. For oss ser det ut til at bygget vil ruve opp seks

meter over flaten på vår tomt. Vi håper sterkt at det kan finnes en bedre ordning på dette.

Veiu-lig hilse;-, _,/ . , • ,_ ('i
t& J

A rtders Lund  '
Elvavegen 12 c
5918 Frekhaug

Gcf
Monica Tolleshaug Lund l  /



Bergen, 8. august 2005

1
I.

Lindås kommune
Teknisk Etat
Byggesaksavdelinga
v / Rydland
5914 Isdalstø

VEDRØRENDE IKKE TILSENDT NABOVARSEL FOR TOMT Gnr 137, Bnr 168
AL VER; SAMT UTGIFTER TIL V ANN  I  FORBINDELSE MED DETTE

Vi har ikke mottatt nabovarsel for planlagt bygging på denne tomten fra Per Gunnar
Litleskaret eller Kjell Skramest. Vi har heller ikke tidligere mottatt nabovarsel vedrørende
sprengning eller støping og diverse, men har fått høre om dette via naboer, som vi så har
skrevet kommentarer til kommunen sammen med.

Vi har forstått at det nærmer seg bygging og har fått vite at felles nabo, Magnar Skjelvik har
mottatt nabovarsel for ca 10 12 dager siden.
Vi har i dag meddelt dette til kommunen ved Rydland, og blitt bedt om å skrive vedrørende
saken, slik at vi får uttale oss.

Vi beskrev også for Rydland vår ulykkelige situasjon vedrørende vanntilknytning til offentlig
vann, som kan bli helt urimelig kostbar for oss; jfr. kopi av brev til Litleskaret, som ligger
ved.
Kort oppsummert: vi har hatt privat bronn som har fungert utmerket paegen tomt. Denne er
nå fylt igjen og vi er blitt koblet til det offentlige vannvesenet for så langt knappe 20.000
kroner (tilkoblingsavgift for hytter: ca 8.000 pluss utgifter til rørlegger Haugland på vel
10.000 kroner.
I tillegg har vi nå fått regning på nesten 30.000 fra Litleskaret for felles rørledning etc.
Vi er kun hyttefolk, og har ikke hatt noe ønske om offentlig vann; i alle fall ikke til en så høy
pris. Samlet vil dette medføre oss utgifter på borti 50.000 kroner for ingenting vann hadde
vi fra før og vann har vi nå også.

Vi håper på forståelse for at vi synes dette er urimelig. Hvis ikke nybygg var under
forberedelse, ville vi ikke fått noen utgifter.

Vi legger ved kopi av brev sendt Per Gunnar Litleskaret datert 7. august 2005.

Vennlig hilsen
/  . , . . . .  I I

ki t__cJ_l,) f- Cl l L{
An rs Lund-f

Elvavegen 12c
5918 Frekhaug
Gnr. 137; Bm. 173 og 287

Kopi til:
Per Gunnar Litleskaret; 5914 Isdalsto

Monica Tolleshaug Lund



Seim, 2005-08-19

Lindås kommue
Areal- og Miljøavdelinga

GNR. 137  ,  BNR. 168 og173

KLAGE FRA NABO, EIER AV GNR.137, BNR.484

Det har kommet inn en klage pabyggesakene til ovennevnte eiendommer.
Klagerens hus ligger i en avstand på henholdsvis 31 og 36 m. - og etter drøftinger med
tiltakshaverne kan vi ikke se at det skal være grunn til endre plasseringene og høydene på
de anmeldte hus.

Kopi av klage vedlegges.

th 4le«
Nils-Jarle Skare
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